ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№6666 от 24.09.2015 г.

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения                        об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образова-ниях и организациях», ст.34 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов                  в соответствие с действующим законодательством:
[bookmark: sub_1]
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 16.04.2001 № 78 «О постоянной эвакуационной комиссии города Сургута»;
- от 03.02.2004 № 30 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 16.04.2001 № 78 «О постоянной эвакуационной комиссии города Сургута»;
- 04.11.2005 № 188 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 16.04.2001 № 78 «О постоянной эвакуационной комиссии города Сургута»;
- 05.06.2007 № 1682 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 16.04.2001 № 78 «О постоянной эвакуационной комиссии города Сургута»;
- 21.04.2008 № 1217 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 16.04.2001 № 78 «О постоянной эвакуационной комиссии города Сургута».
[bookmark: sub_2]
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов